
МКОУ МЕЖОВСКАЯ СОШ 
ПРИКАЗ 

01.10.2021.                                                                                                        № 198-О 
 
"О создании рабочей группы по вопросам формирования функциональной 

грамотности» 
 
На основании приказа МКУ «управление образования администрации 

Саянского района» №213-О от 30.09.2021 г. «Об  утверждении 

муниципального плана мероприятий, направленных на формирование 

функциональной грамотности» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Организовать рабочую группу по вопросам формирования функциональной 

грамотности МКОУ Межовской СОШ": 
руководитель группы – И.о директора по  –Даценко С.В 
 
члены группы:  
-заместитель директора по УВР- Коломыченко Е.В  
- учитель математики – Тоцкая Н.Г 
-учитель биологии - Лагодзинская В.Н 
-учитель начальных классов- Арсамакова Т.В  
 
2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение в срок до 

08.10.2021 г. «Плана мероприятий, направленных на формирование 

функциональной грамотности» 
 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой  
 
                                      И.о  директора школы______________С.В.Даценко  
 


